FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025 - SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2025
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

            A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE RIO DO FOGO, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei
Orgânica  do  Município  e  do  Regimento  Interno,  CONVOCA,  os
Senhores  Vereadores  para  a  realização  de  01  (uma)  SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, a se realizar no dia 31 de janeiro, às 09:00h, no
Plenário desta Casa Legislativa, sito na Av. 17 de setembro, s/n,
centro, Rio do Fogo-RN, com a seguinte Ordem do Dia: Projeto de
Lei Ordinária nº 064/2025 – GPMRF, Dispõe sobre o aumento do
salário-mínimo  nacionalmente  unificado  com  reajuste  periódico;
Projeto de Lei Ordinária nº 065/2025 – GPMRF. Dispõe sobre o piso
nacional dos profissionais do magistério, no âmbito do Município de
Rio do Fogo/RN e Projeto de Lei Complementar de nº 066/2025 de
27  de  janeiro  de  2025  –  Poder  Executivo  -  Dispõe  sobre  a
contratação  por  tempo  determinado  de  excepcional  interesse
público  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  da  Secretária
Municipal da Assistência dá outras providências, de iniciativa do
Poder Executivo.

            Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rio do Fogo-RN,
28 janeiro de 2025

JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Presidente

Publicado por: JOSIANE DE LIMA RODRIGUES
Código Identificador: 00360580

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/01/2025.
EDIÇÃO 2081. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br